РЕШЕНИЕ

Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
14 февраля 2018 года                         г. Георгиевск                                        № 268-9
О признании утратившими силу некоторых решений
Думы города Георгиевска и Думы Георгиевского городского округа
Ставропольского края
В целях приведения правовых актов в соответствие с решением Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 года № 882-74 «Об утверждении Положения о казне Георгиевского городского округа Ставропольского края» Дума Георгиевского городского округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу решения Думы города Георгиевска и Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края по перечню согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоян​ную комиссию по бюджету, налогам и собственности Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края (Жуков).
Председатель Думы
Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников

Приложение

к решению Думы
Георгиевского городского округа Ставропольского края

от 14 февраля 2018 года № 268-9
ПЕРЕЧЕНЬ
утративших силу решений Думы города Георгиевска и
Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края
1. Решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

2.  Решение Думы города Георгиевска от 06 октября 2011 года № 648-64 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

3. Решение Думы города Георгиевска от 10 ноября 2011 года № 657-65 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

4. Решение Думы города Георгиевска от 09 декабря 2011 года № 676-67 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

5. Решение Думы города Георгиевска от 19 декабря 2011 года № 692-68 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

6. Решение Думы города Георгиевска от 29 февраля 2012 года № 716-71 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменения в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

7. Решение Думы города Георгиевска от 25 апреля 2012 года № 35-3 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

8. Решение Думы города Георгиевска от 30 мая 2012 год № 52-4 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

9. Решение Думы города Георгиевска от 27 июня 2012 года № 61-6 «О внесении изменения в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

10. Решение Думы города Георгиевска от 27 июля 2012 года № 77-8 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

11. Решение Думы города Георгиевска от 19 сентября 2012 года № 83-9 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

12. Решение Думы города Георгиевска от 03 октября 2012 года № 91-9 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

13. Решение Думы города Георгиевска от 31 октября 2012 года № 110-10 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

14. Решение Думы города Георгиевска от 19 декабря 2012 года № 128-13 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

15. Решение Думы города Георгиевска от 28 декабря 2012 года № 139-14 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города».

16. Решение Думы города Георгиевска от 15 февраля 2013 года № 143-16 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

17. Решение Думы города Георгиевска от 29 апреля 2013 года № 162-18 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

18. Решение Думы города Георгиевска от 26 июня 2013 года № 182-21 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

19. Решение Думы города Георгиевска от 26 июля 2013 № 195-22 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

20. Решение Думы города Георгиевска от 30 сентября 2013 года № 205-23 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

21. Решение Думы города Георгиевска от 22 ноября 2013 года № 230-26 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

22. Решение Думы города Георгиевска от 28 февраля 2014 года 279-30 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

23. Решение Думы города Георгиевска от 27 марта 2014 года № 299-31 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

24. Решение Думы города Георгиевска от 28 апреля 2014 года № 312-32 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

25. Решение Думы города Георгиевска от 28 мая 2014 года № 328-33 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

26. Решение Думы города Георгиевска от 30 июля 2014 года № 346-36 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

27. Решение Думы города Георгиевска от 26 ноября 2014 года № 399-41 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

28. Решение Думы города Георгиевска от 19 декабря 2014 года № 415-42 «О внесении изменения в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

29. Решение Думы города Георгиевска от 27 февраля 2015 года № 453-46 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

30. Решение Думы города Георгиевска от 29 июля 2015 года № 556-53 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

31. Решение Думы города Георгиевска от 23 декабря 2015 года № 643-60 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

32. Решение Думы города Георгиевска от 27 января 2016 года № 645-61 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

33. Решение Думы города Георгиевска от 04 февраля 2016 года № 646-61 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

34. Решение Думы города Георгиевска от 25 февраля 2016 года № 659-61 «О внесении изменений в некоторые решения Думы города Георгиевска».

35. Решение Думы города Георгиевска от 30 марта 2016 года № 668-62 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

36. Решение Думы города Георгиевска от 27 апреля 2016 года № 684-63 «О внесении изменений в некоторые решения Думы города Георгиевска».

37. Решение Думы города Георгиевска от 25 мая 2016 года № 694-64 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

38. Решение Думы города Георгиевска от 27 июля 2016 года № 719-66 «О внесении изменений в некоторые решения Думы города Георгиевска».

39. Решение Думы города Георгиевска от 14 октября 2016 года № 741-67 «О внесении изменения в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

40. Решение Думы города Георгиевска от 16 ноября 2016 года № 745-67 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

41. Решение Думы города Георгиевска от 27 декабря 2016 года № 778-71 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

42. Решение Думы города Георгиевска от 23 января 2017 года № 782-71 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

43. Решение Думы города Георгиевска от 28 февраля 2017 года № 788-71 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

44.  Решение Думы города Георгиевска от 27 апреля 2017 года № 864-73 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

45.  Решение Думы города Георгиевска от 17 мая 2017 года № 876-74 «О внесении изменений в решение Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

46.  Решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 33-2 «О внесении изменений в приложение 2 к решению Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».

47.  Решение Думы Георгиевского городского округа Ставропольского края от 27 декабря 2017 года № 225-7 «О внесении изменений в приложение 2 к решению Думы города Георгиевска от 20 июля 2011 года № 631-61 «О внесении изменений в перечень муниципального имущества, составляющего казну города Георгиевска».
Председатель Думы

Георгиевского городского округа

Ставропольского края                                                                     А.М.Стрельников